
UCHWAŁA NR XXIX/167/2021
RADY GMINY PIONKI

z dnia 30 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/22/2015 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych i placówek 
oświatowych w Gminie Pionki, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/22/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zasad korzystania 
z obiektów sportowych i placówek oświatowych w Gminie Pionki, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie, 
w § 2: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) mieszkańcom gminy, samorządowym lub państwowym jednostkom organizacyjnym, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizującym 
zadania własne gminy mające charakter użyteczności publicznej, a także innym podmiotom, osobom 
prawnym lub fizycznym wspomagających realizację zadań własnych gminy oraz promujących gminę,”

b) w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) organizacji niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 
których terenem działania jest gmina, i które działają na rzecz integracji i poprawy warunków życia 
mieszkańców gminy, wspomagając proces edukacyjny w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu, lub 
realizując programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez gminę”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: PHRQT-AHDOT-GFBOP-NMMDA-IQWZP. Podpisany Strona 1




